Por el volumen total a intervenir en las (0,89 Ha), producto del aprovechamiento forestal único, la empresa SAMPI JPD 
S.A.S. E.S.P., con NIT. 901.234.243-6., debe cancelar en la cuenta bancaria que la Autoridad Ambiental Regional le 
asigne, la suma de: Trescientos cincuenta y dos mil, setenta y dos pesos M/L ($352.072), equivalente a (4,7m³) de 
volumen total por aprovechamiento forestal, cobro generado por concepto de Tasa forestal, en cumplimiento al Decreto 
1390 de 2018 y Resolución 1479 de 2018, emitidos por el Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible (MADS).

[...]

ARTÍCULO QUINTO: Por el volumen total a intervenir en las (0,89 Ha), producto del aprovechamiento forestal 
único, la empresa SAMPI JPD S.A.S. E.S.P., con NIT. 901.234.243-6., debe cancelar en la cuenta bancaria 
que la Autoridad Ambiental le asigne, la suma de: Trescientos cincuenta y dos mil, setenta y dos pesos M/L 
($352.072), equivalente a (4,7m³) de volumen total por aprovechamiento forestal, cobro generado por 
concepto de Tasa forestal, en cumplimiento al Decreto 1390 de 2018 y Resolución 1479 de 2018, emitidos por 
el Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible (MADS).